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Avda. da Coruña Ronda da Muralla Miguel de Cervantes Río Eo

RÚAS INCLUIDAS NO ÁMBITO

 Avda. da Coruña
 Miguel de Cervantes
 Do Conde
 Alexandre Bóveda
 Ronda da Muralla

 Paradai
 Otero Pedrayo
 Río Eo



Avda. da Coruña
UNIDIRECCIONAL
CARRIL BICI/BUS

Lonxitude

850 m

48

10

5



Avda. da Coruña
CARRIL BICI

Lonxitude

1.007 m

35

10

4



Ronda da Muralla
PEONALIZACIÓN

Lonxitude

515 m

94

10

2



Ronda da Muralla (Castelao/Avda. Coruña)
REDUCIÓN CARRÍS

CARRIL ÚNICO

Lonxitude

380 m

0

0

0



Ronda da Muralla (Nicomedes/Castelao)
REDUCIÓN CARRíS

De 3 a 2 carrÍs

Lonxitude

63 m

0

0

0



Ronda da Muralla
CARRIL BICI

Lonxitude

1.853 m

38

0

0



Miguel de Cervantes
CARRIL BICI

Eliminación un sentido

Lonxitude

515 m

18

0

0



Paradai da Arriba
CARRIL BICI

Eliminación un sentido

Lonxitude

169 m

18

0

0



Do Conde
AMPLIACIÓN BEIRARRÚAS

Lonxitude

350 m

50

13

0



Otero Pedrayo
CARRIL BICI

AMPLIACIÓN BEIRARRÚAS

Lonxitude

333 m

28

9

0



Alexandre Bóveda
CARRIL BICI

AMPLIACIÓN BEIRARRÚAS

Lonxitude

297 m

27

6

1



Río Eo
CARRIL BICI

Lonxitude

466 m

38

6

0



Illas Cíes
CARRIL BICI

Lonxitude

452 m

35

13

0



Miguel de Cervantes – Paradai da Arriba (carril bici)



Do Conde e Río Eo (beirarrúas e carril bici)



Avda. A Coruña - Otero Pedrayo – Alexandre Bóveda – Illas Cíes (carril bici)



Avda. da Coruña entre Ronda da Muralla e Río Narla



Avda Coruña entre Río Narla e Garabolos/Monte Faro/Avda. Infanta Elena/Illas Cíes



Ronda da Muralla (afectación Concepción Arenal e Anduriñas)



DATOS DE CONTACTO

618 62 69 02 grupo mpal PP

grupomlugo.pp@lugo.gal


